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SEK deltar i hållbarhetslänkad kreditfacilitet till Humana 

 
Svensk Exportkredit (SEK) deltar i Humana  AB: s kreditfacilitet om 2,3 

miljarder kronor, som nu kompletteras med en hållbarhetslänkning. 

Genom att koppla finansieringsvillkoren till mål för kundnöjdhet, 

medarbetarengagemang och minskade klimatutsläpp stärker Humana 

sambandet mellan sin finansiering och sitt hållbarhetsarbete. 

Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag med verksamhet inom individ- och 

familjeomsorg, personlig assistans och äldreomsorg. Bolaget kopplar nu sin befintliga 

kreditfacilitet till tre prioriterade hållbarhetsmål: kundnöjdhet, medarbetarengagemang och 

minskade utsläpp inom Scope 1 och 2. 

– Humana kopplar nu sin finansiering till tydliga mål inom kvalitet, medarbetarengagemang 

och klimat. Det stärker kopplingen mellan affär, uppföljning och långsiktig utveckling, säger 

Alexandra Carlbom, kundansvarig på SEK. 

Finansieringsavtalet tecknades i juli 2025 och omfattar en treårig kreditfacilitet med två 

förlängningsoptioner om ett år vardera. DNB Bank, SEB, Svensk Exportkredit och Swedbank 

står bakom finansieringen. DNB Carnegie och Swedbank har agerat Sustainability Coordinators 

för hållbarhetslänkningen. 

– Att vi nu länkar finansieringen till våra centrala hållbarhetsmål är ett naturligt steg för 

Humana. Det tydliggör att kvalitet för våra kunder, en god arbetsmiljö för våra medarbetare 

och minskad klimatpåverkan inte bara är operativa prioriteringar, utan också affärskritiska 

faktorer som påverkar vår finansiella position, säger Christoffer Herou, CFO på Humana. 

Om Svensk Exportkredit  
Svensk Exportkredit (SEK) är ett kommersiellt drivet statligt bolag som finansierar 
exportföretag, deras underleverantörer, dotterbolag och internationella köpare av svenska 
varor och tjänster. Finansiering från SEK ger företagen möjlighet att växa och bidrar till jobb 
och tillväxt i Sverige. SEK finansierar även omställningen till ett mer hållbart samhälle, både i 
Sverige och globalt. Läs mer på: www.sek.se 
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